
TEL.0280-32-1776
◎ご注文はお電話で

おしながき

店内の価格より20～35% お得です！

TAKE
OUT

テイクアウト
お持ち帰り弁当

ゆでそば

生そば 　   

そば汁　　         

冷やしたぬきそば

冷やしたぬきうどん

天ぷら（海老2尾・野菜2個）

390円

370円

180円

780円

780円

860円

天丼（海老1尾・野菜3個）

かつ丼  　   

親子丼 　　         

天ざる（海老1尾・野菜4個）

牛丼　　　　　　　

ざるそば（汁付き） 

680円

680円

680円

1,150円

680円

600円
※価格はすべて税込みです。

※（　）にご注文数量を書き込んでください。

ご注文時間  10:00～13:00
店頭お渡し時間 11:00～14:00

J
R
古
河
駅

マンション
みずほ銀行

浦井モーター

ホテルアーク21

タイムズ
駐車場

古河駅東口から徒歩3分
古河市東1-4-19 TEL.0280-32-1776


